ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  10 DE SETEMBRO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Contratação de empresa ou
profissional técnico especializado para execução
dos serviços na elaboração de projeto
arquitetônico para construção de uma Escola de
Ensino Fundamental com: 12 (dose) salas, sendo
08 (oito) salas de aula, e 03 (três) salas
multifuncionais e 01 (uma) sala destinada à
biblioteca, além de quadra poliesportiva,
diretoria, refeitório, cozinha e blocos de
banheiros, para melhor atender os alunos da
rede de ensino municipal, que será construída na
cidade de Curral de Cima/PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa nº DV00044/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Curral de Cima e: CT Nº 00114/2025 - Elane de
Lima Duarte - Apostila 01 - Se faz necessário a
inclusão de dotação do TERMO DE CONTRATO
Nº: 00114/2025-SDC. E PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 250813DV00044,
referente a DISPENSA Nº DV00044/2025, esse
inclusão, com supedâneo no Art. 136 inciso IV da
lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, para
que o pagamento do respectivo contrato seja
realizado de forma correta. DISPENSA Nº
DV00044/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 250813DV00044 CONTRATO Nº:
00114/2025-SDC Nome da empresa: ELANE DE
LIMA DUARTE - TV FRANCISCO CLETO, SN -
CENTRO - MAMANGUAPE - PB, CNPJ nº
40.319.745/0001-32. ASSINATURA: 10.09.25